CỤC KỸ THUẬT (1)
PHÒNG THAM MƯU - KẾ HOẠCH (2)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Phú Thọ (3), ngày..... tháng..... năm 20...

[bookmark: _GoBack]
BẢN CAM KẾT
SỬ DỤNG DỊCH VỤ INTERNET TRONG QUÂN ĐỘI
Phòng Tham mưu - Kế hoạch(2)/(1) xin cam kết:
1. Tổ chức sử dụng Internet cho cơ quan, đơn vị theo đúng những nội dung trong đơn xin cấp phép sử dụng dịch vụ Internet trong Quân đội số.... ngày.... tháng.... năm của.....(4)
2. Thực hiện nghiêm quy định của pháp luật về lĩnh vực Internet; Quy chế quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ Internet trong Quân đội nhân dân Việt Nam ban hành kèm theo Thông tư số 110/2014/TT-BQP ngày 22 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng và..... (5).
3. Nếu vi phạm xin chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định của pháp luật và Bộ Quốc phòng./.

	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG
CỤC KỸ THUẬT (7)
(Ký tên, đóng dấu)
	TRƯỞNG PHÒNG (6)

(Ký, ghi rõ họ tên)

Đại tá Hoàng Văn B